CONSELHO NACIONA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2010

REGISTRO DE PREÇOS

O Conselho Nacional do Ministério Público, através de seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, que serão recebidas às 14:00 horas do dia 09 de Dezembro de 2010, no
auditório menor ,  localizado no Setor de Autarquias Sul,  Quadra 03, Bloco J – Sede II  -  Asa Sul –
Brasília/DF, propostas, bem como a documentação relativa a habilitação para a Contratação de empresa
para prestação de serviços técnicos de desenvolvimento e manutenção de sistemas existentes e novos, na
área de Tecnologia da Informação – TI, de forma continuada, com previsão de execução de até 4.510
pontos de função. A cópia do Edital poderá ser obtida pela empresa interessada, no endereço mencionado
das 14:00 às 17:00 horas, ou no site (www.cnmp.gov.br/licitações).

Brasília-DF, 25 de Novembro de 2010

Luiz Fernando Pelegrinelli
Presidente da CPL/CNMP

	AVISO DE LICITAÇÃO